
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka 
Pardubice 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Ondřej Bartoš, vedoucím Pobočky Pardubice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Následná péče Neratov 

Sp. značka / č.j.: SP3904/2024-544201   /    SPU 198721/2024/Špr 

UID dokumentu: spudms00000014587959 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je provedení dvouleté povýsadbové 

péče (2. a 3. rok) o vysazenou zeleň u LBC31 „V Lukách“ v k. ú. Neratov. V LBC31 na parcele 

č. 736 bylo vysazeno celkem 5 124 ks dřevin a 392 ks keřů. První rok následné péče zajišťoval 

zhotovitel realizace „Společná zařízení Neratov“. 

Následná péče 2. a 3. rok spočívá v kontrole ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadeb, 

opravě úvazků, sečení travních porostů, zálivce a doplnění úhynů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 600 488,40 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o 

Sídlo: Opolánky 46, 28906 Opolany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25081063 

Nabídková cena bez DPH: 600 488,40 Kč 



  

Stránka 2 z 3 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
SOPRA s.r.o. 

Sídlo: Vítězství 244, 53821 Slatiňany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05280290 

Nabídková cena bez DPH: 879 789,96 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
ARBO-Linné, s.r.o. 

Sídlo: Luční 174/3, Slezské Předměstí, 50003 Hradec 

Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26021854 

Nabídková cena bez DPH: 1 199 057,60 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o 

Sídlo: Opolánky 46, 28906 Opolany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25081063 

Odůvodnění výběru: 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel celkem 3 elektronické nabídky dodavatelů, 

a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Zadavatel určil oprávněné osoby k provedení odšifrování a otevření elektronických nabídek 

pro výše uvedenou veřejnou zakázku, v souladu s vyhláškou č. 260/2016 Sb. Oprávněné 

osoby provedly odšifrování a otevření elektronických nabídek účastníků zadávacího řízení, 

doručených ve stanovené lhůtě. 

 

Zadavatel, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona, určil komisi za účelem posouzení splnění  

podmínek účasti v zadávacím řízení a k provedení hodnocení nabídek. Komise v souladu s 

podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění kvalifikace, podmínek 

zadavatele a provedla hodnocení.  

 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanovené lhůtě podali 3 

dodavatelé. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona,  



  

Stránka 3 z 3 

 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla pouze absolutní 

výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové 

ceny po nejvyšší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Následně pak provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

stanovené zákonem i zadavatelem, u nabídky účastníka zadávacího řízení, který se umístil 

v hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídky – 

nejnižší nabídková cena) na prvním místě. Na svých jednáních komise konstatovala, že 

posuzovaná nabídka požadovanou kvalifikaci splňuje.  

 

Nabídku účastníka s podanou nejnižší nabídkovou cenou komise posuzovala, zda ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Na svém 

prvním jednání komise účastníka vyzvala ke zdůvodnění mimořádně nízkých nabídkových 

cen. Na svém druhém jednání komise posoudila objasnění nabídky uchazečem, a 

konstatovala, že nabídka splňuje všechny zákonné podmínky a požadavky zadavatele. 

 

V souladu s doporučením komise osoba oprávněná jednat za zadavatele rozhodla o výběru 

dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Pardubicích dne 7. 6. 2024 

 

Ing. Ondřej Bartoš 

 

vedoucí Pobočky Pardubice 

Státní pozemkový úřad 

podepsáno elektronicky  

 

 


		2024-06-07T11:49:44+0000
	Ing. Ondřej Bartoš




